
/

sMLoUvA oDÍLo
Uzavřená pod|e $ 536 a násl. zákona č.513/199l sb.,obchodní zákoník. ve znění

pozdějšich předpisů 1 dá|e ien',obchodni zákoník..)

Ctánek I.
SmIuvní strany

Mateřská šk.o|a, základní škoIa á praktická škola Brno' Vídéňská,
PrIspevKova organizacé
sídlo:
vídeňská 244/26,639 oo Brno
zastoupené: I
lct 44993633
Bankovní spojení:
číslo účtuI

(dále jen,'objednateI..)

Název firmy Ma|íři-Brno, Martin Perna
sídloi
Spáčilova 23.Brno 618 00

zasÚoupené:
ICi 633 73 06A
bankovní spojení: AiI Bank
číslo účtu:158l431021/3030

(dáIe jen.,zhotovitel.. )

Popis p|ací :|) Píikrytí pod)al1
2,) Přemalování olejových sok|ů
3) Penetrace podkladu
4) Vyspravení nedostatků, stěrkovfu i
5) Malba PÍinalex Plus' strop
ó) Malba barevná, stěny
7)Nátěř olejového soklu,shodiště

Clánek II.
Název dí|a

výma|ba tří pod|aŽí chodeb + schodiště,ZŠ víoeRsta zo

č|ánek III.
Předmět smlouÝT - popis přací



r

2.

t .

4.

Článek Iv.
cenoYá ujednání

]. Zhotovite] a objednatel se dohodli na ceně díIa ve výši: 143 432'-Kč
2. součástí smlouvyje cenová nabídka ze dne 20.5.2019
3' Cena se můž€ lišit podle ceny míchaných barev na stěny a sokl

(čím sytější odstíly,tínje draŽší materiál'bude doloženo dokladem)
4. Připadné více práce ajejich cena bude vždy konzultována s ob.jednavatelerr1

Článek v'
I)oba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 25.8.2019
Realizace : 21 dnů,5'8'2019 -25'8'2019
Místo plnění: vídeňská 26

clánek vI.
Platební podmínky

Fakturace proběhrre po dokončeíí díla v souladu s čl.ánkem v. této smlou1ry.
FaktWovaná částka bude odpovídat ceně ukončených prací'
Zhotovitel předá objednateli fakturu po kontlole' odsouhlasení a převzetí dila
objednatelem.
Faktura musí obsahovat všecbny ná]ežitosti daňového dokladu stanovené právnimi
předpísy.
Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendáilrích dnťr ode dne doručeni objednateli'
V případě' že daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel
oprávněn zaslatjej ve lhůtě splatnosti zpět áotoviteli k doplnění nebo opmvě, aniž se
tak dostane do prodlení; lhůta splatnosti začíná běžet znolu od opětovného doručení
ná]ežitě doplněného či opraveného daňového dokladu objednatel.

l
2.
3.

5.
Ó .

clánek vII.
Předání dÍla

Dílo zhotovitel předá objednateli po dokončení prací.

ČIánek vul'
l. obě smluvni stťany mají právo od smlouvy odstoupit při fu1lbém porušení této

smlouvy. Podmín]<y odstoupené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoniku'



l .

Č|ánek Ix.
záruky na plnění a odpovědnost za Yady

V případě, že v době 6 rrrěsíců od předríní díla budou objednatelem zjištěny vady díla,
zhotovitef s€ zayaz]\e ť)n,o vady nepÍadleně odstranit bez náxokli na naÚšeni ceny
díla' nejdéle však do 30 pracor,nich dnů od doÍučení písemného oznámení o vadách.
V případě prodlení áotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel poúnen zaplatit
objednateli pokutu ve Úši 0'05 yo z ceny díIa za kažiý, í započaťý den proálení'
Zaplavením této smlu\,d pokuty není dotčen nárok na nábladu škody.

článek x.
Práva a povinnosti smluvních stran ]

objednatel se zavazuje poskýnout zhotoviteli potřebné doklady, odbomé korrzultace a
potřebnou součinnost k plnění předměfu této smlou\,y' :
objednatel zajistí součiIulost sÚch zainteresova[ých útvaru.
Zaplacenim cety za díIo přecházejí pláva k užití díla na objednar]atele a zhotovitel
není oplávněn je využívávat ani lozlišovat bez souhlasu objednavatele.

Článek xI.
záyěřečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprár,něnými zísfupci1.

t .

|MBffitÝrí)ů bý měněna čj doplňovlína pouze písemn;foni, oboustaoně
dohodnuF,mi dodálky k této sm|ouvé. Týo písemné dodatky musí bý podepsríny
oběma smluwími stranami a stávají se nedílťrou součástí této smlouw.

3. Závazkové vztahy vmik|é podle této smlouvy a na jejím zrikladě se řídí zejména
obchodnim zákoníkem.
Tato sÍ ouva je }yhotovena ve 4 r'yhotoveních s platností oIiginálu, z nichž
objednatel ob&ží dvě lyhotovení a áotovitel rovněž dvě vyhotovení.
obě stany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou
známy jakékoliv skuteěnosti, které by její uzavření vylučovaly' neuvedly se vzájemně '
v omyl a berou na vědomí, že v pJaém rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů'

2.
3.

4.

5 .

v fubdojid|rifuh! r hiÚú ibl| &4 |íd i'
Pfup.vková oÍgznlz..é

.€ 3Ídl.ň viděňllá }14126' ó39 oo &n o
lc,|4993ó3!

'2r 
/'1

(Á.--.

objednatele Za zholo\Ltele



n+f íď8 6q2-

Malíři Brno
rrrarrí 1 61 l lít

V Bmě dne 20'5.2019

ceúová nabídka malovííí chodeb a schodiště áklodní škola praktická vídeňská 26

céIková výBě.a čiíí 1 790m2

Popis E íao€něÍí pÍací:

sténv od oken nahoru a stÍopy baÍva bilá PŤimalex plus 
]

stěnv oa cbodbách přomaono. o,"1ouy .oj ..J"ii.ffiu a náls|edně vyÍnalovat stěny do lýšky oken

řo."í^ň oa..i'". at" vašeho \ýběÍU Primalex Inspiro

Ronovovat olejov.ý sok] pouzo na scnooNn

PřikÍývání podlďL oken ,zalepení páskou + mat.Íiál 4 500,-

Přemalování olejového Éoklu na chodbách mezi"**xi*rJ%:lJHi *"on' 
, ' *oo,.

int€riáová baÍva
17 900,'

3t 433,-

48 559,-

16 000,-

E 840,-

1 800,-

sádrování a t$glení soklu stěn a st.opÚ 1 790n2 x t0'.kč/m2

Mďba bíló sbop a vÍšky stě! vč€tně rnateriálu 13|Ín2 X 43'-kélÍíL2

Malba stětr ba!e\'ná za práoi a obtahování 99r.Ín2 x 49'-kaín2

ceía barevného materiálu Primalex lnspiro n^991,ÍÍQ aca

Nátěr olejového soklu ía sohodišti

Hlubý 'jLklid

ó8Í' x 130,.kě/Ín2

2 600,'
Doprava """"" " "" "ib qsz'-u
oelkern

Nejsme pláÍci DPH. oenaje tedy koíeěká

Malujeme ěiďě b€z v&ších íečisto!ía ávěr pío!ádírn€ hÍubý úklid.

Maltií Poma 117 588 672
spáčilova 23 Bmo

S pozd{vem


